
 

令和７年３月 
 
お客様 各位 
 

ＪＡ茨城エネルギー株式会社 
ガス事業部 

 
圧着はがきのＷｅｂ請求書サービス移行について（ご連絡） 

 
 

拝啓 

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社からお客さまに毎月発行しております請求明細書を、ＳＤＧｓの取り

組みの一環として圧着はがきからＷｅｂ請求書（ガスるっく）へ移行し、ペーパーレス化を

図ることといたしました。 

なお、引き続き圧着はがきまたはコンビニ支払用紙をご希望される方については、有料で

のご提供とさせていただきます。 

つきましては、下記のとおりご連絡申し上げますので、ご確認お願い申し上げます。 

今後とも環境への配慮に取り組んでまいりますので、何卒ご理解、ご協力のほどお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

１．移行時期 

  令和 7 年５月発行分（４月ご利用分）よりＷｅｂ化開始 

※圧着はがきまたはコンビニ支払の継続を希望される場合は、３月３１日までに弊社までご連絡をお願いいたします 

※移行前に同封の利用規約を必ずご確認ください 

 

２．料金 

Ｗｅｂ請求書（ガスるっく）  ：  無料 

  圧着はがき          ：  １００円(税別)／契約数 

  コンビニ支払用紙       ：  ３００円(税別)／契約数 

 

３．移行方法 

  令和 7 年４月より順次閲覧方法およびログイン情報を通知いたします 

以上 


